台北縣98年C級田徑教練研習會實施計劃

1、 主旨：(一)提高本縣田徑教練水準，增進教練執行訓練能力。

          (二)研討田徑基礎訓練方法及最新訓練技術。
2、 主辦單位：台北縣政府、中華民國田徑協會

3、 承辦單位：台北縣體育會田徑委員會
4、 協辦單位：臺北縣政府體育處、台北縣體育會

5、 日期：98年7月4日至6日

6、 地點：台北縣政府體育處板橋第一運動場視聽教室。
          (板橋市漢生東路278號)
7、 參加對象：凡年滿二十歲對田徑運動有興趣者。

八、參加人數：150人（以報名先後額滿為止）

九、講習課程如附件(一)

十、考核辦法：(一)學科測驗80%

              (二)學習精神，出席時數20%

十一、證書核發：總成績未達70分者不發教練證

十二、經考核通過領有教練證者，優先推荐參加國家級教練講習。

十三、研習人員擬請教育局核定研習時數。

十四、報名日期：自即日起至98年6月8日止。以郵戳為憑
十五、報名辦法：填寫報名表（如附件二）及繳交報名費並交一吋照片1張背後書寫姓名，以限時掛號郵寄台北縣政府體育處樹林體育場
(樹林市水源街81號)吳美娥小姐收

      聯絡電話86859766*19
十六、報名費：新台幣1000元整

十七、報名後不予退費

台北縣98年C級田徑教練研習會課程表

	        日期

時間
	7月4日

（星期六）
	7月5日

（星期日）
	7月6日

（星期一）

	08：10~08：40

/

08：40~09：00
	報到
洪輝乾、趙一檜
	跨欄入門

李丘威達
	短距離跑

及

接力

徐子茜

	開訓典禮
王景源、洪玉玲

	09：10

/

10：00
	中長距離跑
李雅惠

	10：10

/

11：00

	跨欄入門

術科實務演練
李丘威達
	短距離跑及接力術科實務演練

徐子茜

	11：10

/

12：00
	中長距離跑
術科實務演練
李雅惠

	中  午  休  息

	13：30

/
15：20
	擲部

張浩桂
	跳部

林愫琦
	規則討論

劉富福

	15：30

/

16：20
	擲部

術科實務演練

張浩桂
	跳部

術科實務演練

林愫琦
	測驗
洪輝乾、趙一檜

	16：30

/

17：20

	綜合座談

及

結業式
洪玉玲、劉富福

	台北縣98年C級田徑教練研習會報名表（附件二）

	姓   名

	服務單位

	職   稱

	出生年月日

	通訊地址

	連絡電話

	是否素食

是(v)